P Pro Bulla Eugenio III. de anno 1126. vide Bullarium Benedictinum priuileg. & habet qualitates prefatas inferioris, & alia Bulla huiusmodi similis in omnibus refertur in Bulla 10. nouo, tomo in Bulla 7. Leonis X. cuius priuilegij vntus concessi vni Congregationi Benedictinorum, Menoch. consil. 276. lib. 3. consulti non solum Monachos, verum etiam illorum colonos, pro eorum colonis portione, ad declinatum solutionem astrictos non esse, & alias immunitates colligit.

N Dicta decisio transcribitur à Murga loco nuper citato decis. 21. vbi postquam ponit aliquid verba Bullæ iam dictæ, quæ leguntur in d. priuileg. ex n. 9. 10. postea transcribemus n. 11. in hæc verba proseq. Rota ibi: *Cum autem hoc priuilegio non habitante fratres de Ecclesijs prætenderet exigere decimas de certis bonis sitis in villa forensis ad Monasterium Sancti Benedicti Ferrarie spectantibus, ac in possessione illas percipiendi existere: causa in gradu appellationis à sententia per Audientiam Camera super exemptione promulgata ad Rotam aduoluta, & re ad examen aduocata, de eisdem Monasterij bono iure constare decisum hodie fuit. Cuius resolutionis effectus eo tenet, ut in dictum exemptionis eis suffragetur. Et merito, quia ex contextu verborum apparet Papam amplissime liberasse Congregationem à quibuscumque decimis prædialibus, & personalibus, ordinarijs, & extraordinarijs, pro bonis de eo tempore acquisitis, & in futurum adquirendis sub quocumque nomine exigi velint, iuxta naturam dictionum: Quocumque, & quibuscumque, sunt enim vniuersales, & quodammodo æquitate, & nullo alio contentinentur, quo minus omnia comprehendant. I qui autem 14. l. final. ff. de constituta pecunia, cap. soluta, de maiori. & obedi. Decius consil. 229. n. 2. lib. 2. Rota decis. 93. num. 1. post priuilegium volumem consil. Barboacij, & in recentiori decis. 36. n. 2. & 5. part. 5. Et in sermone similes in d. l. cum ditione, quibusdam, & ceteris, Rota decis. 193. n. 2. part. 7. & decis. 304. n. 4. & 5. part. 8. Presertim, quia est immunitas clausa decreti irritantis, quæ adhibet potestatem facultatem illud impugnandi, & iudicibus manus ligat, & os claudit, ne aliter, quam iure fauorabili modo iuris præconter, cap. si episcopus, de electione, n. 16. Bartol. in l. final. C. de Canone frumentario vbi Roma, lib. 1. Rota coram Cardin. Calauerio de cit. 430. n. 2. apud Posth. de manutent. decis. 217. Murga super notas huiusmodi Bullæ, §. 1. per totum, loco vbi supra: De derogatione, quam habet dicta Bulla, cap. Nuper, vt tradit, & docet ipsa Rota, in d. 1. decis. infra.*